

# **PROCES- OG KEMITEKNIK ApS**

Brudedalen 3  
3520 Farum

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/04/2016**

---

**Finn Junge Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	9
----------------------------	---

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PROCES- OG KEMITEKNIK ApS  
Brudedalen 3  
3520 Farum

Telefonnummer: 28290000  
e-mailadresse: proceskemi@pc.dk  
CVR-nr: 32098401  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Sparekassen for Nørre Nebel og Omegn  
Bredgade 46  
6830 Nørre Nebel  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet udfører

- Indsamling og genanvendelse af erhvervsaffald
- Rådgivende ingeniørvirksomhed på områderne proces- og produktionsoptimering for inden- og udenlandske fremstillingsvirksomheder
- Udvikler metoder og processer for genanvendelse af specielle og specifikke affaldsstrømme, som almindeligvis ikke genanvendes.
- Udvikler projekter, som reducerer industriel virksomheds forbrug af råvarer og dannelse af affald og restprodukter.
- Handel med diverse forbrugsvarer til virksomheder

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i året et resultat på kr. 27.579 før skat, hvorefter egenkapitalen udgør kr. 179.009.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende i forhold til aktiviteterne, og der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Redegørelse for samfundsansvar

Selskabet er os bekendt det eneste i Danmark, som arbejder med at genanvende erhvervsaffald/industriaffald, der er vanskeligere end normalt at genanvende, uden at få financieret støtte fra diverse offentlige kasser.

De projekter, vi arbejder med, er således ikke særligt økonomisk attraktive - især ikke for de øvrige firmaer i branchen. De er vanskelige, involverer udviklingsarbejde og vidensindsamling og kan ikke opnå offentlig støtte.

Vores ønske om - og udfordringerne i - at kunne opnå genanvendelse af yderligere industrielle affaldstyper og/eller undgå at producere affaldet er den drivkraft, der er motiverende.

Dermed bidrager vi med at løfte vores del af samfundsansvaret.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		861.137	918.718
Eksterne omkostninger .....		-808.881	-885.432
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>52.256</b>	<b>33.286</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Andre driftsomkostninger .....		-24.387	-1.176
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>27.869</b>	<b>32.110</b>
Andre finansielle indtægter .....			89
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		1	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-291	-240
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>27.579</b>	<b>31.959</b>
Skat af årets resultat .....		-7.527	-7.304
<b>Årets resultat .....</b>		<b>20.052</b>	<b>24.655</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		20.052	24.655
<b>I alt .....</b>		<b>20.052</b>	<b>24.655</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		71.028	48.456
Tilgodehavende skat .....			242
Andre tilgodehavender .....	1	67.515	75.079
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>138.543</b>	<b>123.777</b>
Likvide beholdninger .....		671.413	303.228
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>809.956</b>	<b>427.005</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>809.956</b>	<b>427.005</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		54.008	33.956
Forslag til udbytte .....		0	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>179.008</b>	<b>158.956</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		628.919	268.049
Skyldig selskabsskat .....		2.027	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	3	2	
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>630.948</b>	<b>268.049</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>630.948</b>	<b>268.049</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>809.956</b>	<b>427.005</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	0	33.956	0	158.956
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	20.052	0	20.052
Egenkapital, ultimo .....	125.000	0	54.008	0	179.008

# Noter

## 1. Andre tilgodehavender

Specifikation af "Andre tilgodehavender":

Købsmoms (indgående moms):	235.597 kr.
Momsafregning:	-6.847 kr.
Salgsmoms (indgående moms):	-161.235 kr.
	-----
Tilgodehavende moms:	67.515 kr.

## 2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000,- kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.04.2009	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Udelukkende korrektion af afrundingsfejl på 2 x 1 kr. så Aktiver er lig Passiver.